
ZARZĄDZENIE  NR 1075/2015
PREZYDENTA   MIASTA   WAŁBRZYCHA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia  3 września 2014 r.  
w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości.

Na podstawie art. 8 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  (tj. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 330 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1.
W instrukcji inwentaryzacyjnej  będącej załącznikiem nr 4 do zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha z dnia  3 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości, 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  Dotychczasowy  Załącznik  nr  1  do  instrukcji  inwentaryzacyjnej  otrzymuje  brzmienie
  zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

    
§ 2.
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Sporządziła:
J.Marzec
tel. 74/66 55 277


